
WORLD POWER SPORTS ASSOCIATION 

 

Приказ №1023 от 31.10.2023 

«О Присвоении спортивных званий и разрядов» 

На основании заявок спортсменов, полученных в период с 01.10.2023 года по 31.10.2023 

года, и протоколов соревнований, в соответствии с реестрами и нормативами WPSA 

приказываю: 

Присвоить следующим спортсменам звания и разряды 

№ п/п ФИО Звание/разряд 
Номер 

удостоверения 
Дивизион 

1 Zhekov Khrystyna МС 1023/01 Русский бицепс 

2 Mouxounov Alexander КМС 1023/02 
Многоповторный 

жим лёжа 

3 Detzelman Leonid МСМК 1023/03 Строгий бицепс 

4 Mishina Anna  КМС 1023/04 Excalibur 

5 
Алферова Лидия 

Владимировна 
КМС 1023/05 Русский бицепс 

6 
Смоляков Валерий 

Вячеславович 
КМС 1023/06 

Пауэрспорт: 

двоеборье 

7 
Смолин Вячеслав 

Олегович 
МС 1023/07 Строгий бицепс 

8 
Смолин Вячеслав 

Олегович 
МС 1023/08 Русский бицепс 

9 
Большаков Богдан 

Олегович 
МС 1023/09 Русский бицепс 

10 
Самойлов Алексей 

Алексеевич 
МС 1023/10 Русский бицепс 

11 
Аскаров Тимур 

Альфредович 
МС 1023/11 Строгий бицепс 

12 
Гончаров Дмитрий 

Александрович 
МС 1023/12 Русский бицепс 

 

Президент WPSA                                                                                               Власов Дмитрий 

 


